DE PARIENTE ET PARTV

ac pedetētim gradu leui per gyneciū inābulet, brachia susto-
lat, utraq; latera supprimat, q̄ si dolores exasperātur et uui-
da sūt naturae labra, ac solutis repagulis gurges profluētior Hora par-
turīgnis
erūpit, protinus subiectis fulcbris, ac substractis puluīnis (bu-
ius nihil preterea meminero) reclinetur ueter, coxēdices, atq;
interfeminae unguine malassante liniātur, ex pingui seminis li-
ni, scenigreci, Alibæ maceratoriū in aqua seu oleo violaceo,
Amygdalino, butyro recēti, Potit suōnde uim albū, defeca-
tū, odorū, iuscula anserculorū, et in his coquātur Carycæ,
uuæ passæ exēptis acinis, radiculæ Marathri Apij maluauisci, Puluis ac
Cōsueui puluisculū propinare qui recipit Hissoyi aride, xiolo celerans
cassiæ, croci, ana, scrupulū unū, disterātur et sorbeat in uino partum
tēperato aqua rubeæ tictoriū, aut Luniperi, seu Artemisiæ E-
tus imprimis (mea quidē sentētia) meminisse oportet, ut quo ad medicamē
sieri possit, delectatio in medicamētis nō negligatur hoc est, ne ta gustu
horridulū, tetrū, amarū, gustu seu olfactu deprehēdat, qđ sūt nō in-
gruidis subministravimus, qualiu multa animā perterfa- suavia
ctū, stomachū cōturbat, uomitū nixui (plusq; aliud) aduersus
patrat, sursum reuocātur hac uioletta, et importuna eiaculati Vomitus
one, quæ deuergere, ac succubere debet, Nec uetriculū dūta in partu
xat imp̄be labefactat, Ipsa quoq; uitæ uiscera, Cor, Pulmonē, noxius
Hepar, Cerebrū cōsauciāt, Iā et ipsum Embryonē interimere
potētia sunt, Hoc genus dicūtur Absinthiū, Abrotanū, Ruta,
Colocynthis, Cētauriū, Galbanū, Castoriū, Mirrba, Asa, Ad
haec queso suffugia, q̄ prudētis ac pbi airi officio fungi aoles,
pperā nec descenderis, Neq; temere hunc lapidē loco moueas,
sub quo funestus scorpeus dormit, Obstetrix iterea oleatis di-
gitis naturā patefaciat, Aluū premat, Latera cogat, ut de tha Secundæ
lamo suo egrediatur bō, Si crassitudine egre diducibilis uolu unguibus
cri (pellicula dico Secūdinā) eluctari nequeat sūma unguine secandæ
acie, ne quid prætereauioletur, tēperato iētu fodicet, ac pro-
tinus solum uortet, Pedes si primi exeruntur, luctuosum instat Remedia
puerperiū Sed intromissis digitis utrūq; brachiū apprebēdat aduersus
et in latera ad coxas usq; protendat, et allectet in exortum, Si prodigo-
pes exturbatur, altero intus permanēte, eiectū retroducat graſos pariū
uidamq; iubat paulisper assurgere, deambulare, sese succu-
tere, donec opitulatē Christo uerex promineat, si utraq; ma-
nus aut altera in lucem prodeat, digitis ad humerum positis
intro-